
 

Zarządzenie nr 92/2015 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  

z dnia 24 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie przydzielenia na potrzeby jednostek organizacyjnych powierzchni użytkowej 

w budynku A-1 przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 42 we Wrocławiu oraz w budynku C-3 

przy pl. Grunwaldzkim 24a we Wrocławiu 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz § 18 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Na potrzeby Centrum Kształcenia Ustawicznego przydziela się w budynku A-1 powierzchnie 
użytkowe według poniższego zestawienia: 
 

 pomieszczenie nr 405c o powierzchni 6,43 m2. 
 

§ 2 
 

Na potrzeby Centrum Sieci Komputerowych przydziela się w budynku A-1 powierzchnie 
użytkowe według poniższego zestawienia: 
 

 pomieszczenie nr 103 o powierzchni 31,67 m2. 
 

 
§ 3 

 
Na potrzeby Wydziału Przyrodniczo-Technologicznego przydziela się w budynku C-3 
powierzchnie użytkowe według poniższego zestawienia: 
 

Nr pokoju w 
budynku C-3 

Powierzchnia 
przyznana (m2) 

017 86,30 
017a 17,80 
017b 18,30 
403 37,36 
403a 24,76 
404 38,01 
404a 3,96 
405 121,15 
405a 25,49 
406 121,33 
407 38,02 
407a 3,87 
410 25,01 
411 14,76 
504 36,38 
505 24,62 
506 12,59 



506a 28,08 
*507  121,30 
*508  121,09 
509 30,09 
509a 4,00 
510 24,64 
511 11,53 
512 24,61 
513 14,22 

SUMA 1029,27 
 

 
*507  i *508 – do końca 2016 roku użytkownikiem jest Instytut Architektury Krajobrazu 
 
o ogólnej powierzchni 1029,27 m2 w zamian za przekazane pomieszczenia w budynku A-1 i  
A-5 o powierzchni 214,85 m2: 
 
 

Nr pokoju 
w budynku A-1 

Powierzchnia oddana 
(m2) 

105 46,17 
304 29,01 
305 15,62 

306b 10,09 
306a 8,35 
404 66,33 

SUMA 175,57 
 
 

Nr pokoju 
w budynku A-5 

Powierzchnia oddana 
(m2) 

8 19,86 
9 19,42 

SUMA 39,28 
 
o ogólnej powierzchni 214,85 m2. 
 

§ 4 
 
 
Na potrzeby Stowarzyszenie Absolwentów przydziela się w budynku C-3 powierzchnie 
użytkowe według poniższego zestawienia: 
 

 pomieszczenie nr 408 o powierzchni 20,69 m2. 
 
 w zamian za przekazane pomieszczenie w budynku A-5 o powierzchni 19,60 m2: 
 

§ 5 
 

Zajmowanie przez jednostkę organizacyjną pomieszczeń określonych w § 1, § 2, § 3 i § 4 
będzie się odbywało w oparciu o protokół przekazania pomieszczenia sporządzony przez 
Dział Gospodarczy, zawierający w szczególności wskazanie jednostki organizacyjnej oraz 
termin przekazania/przejęcia pomieszczenia. 
 



 
§ 6 

 
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się mgr inż. Krzysztofowi 
Grembowskiemu zastępcy Kanclerza ds. Administracyjno-Gospodarczych Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu. 
 

 
§ 7 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        Rektor 
 
        prof. dr hab. Roman Kołacz 
 


